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Bilag 2 

Et af økonomi- og erhvervsministeren til udvalget fremsendt notat om mindre teknisk fejl i 
bemærkningerne til lovforslaget vedr. etablering af Sikkerhedsstyrelsen (L 208) 

Notatet er optrykt efter ønske fra udvalget. 

Mindre teknisk fejl i bemærkningerne til lov- 
forslaget vedr. etablering af Sikkerhedssty- 
reisen (L 208) 

Schultz har ved trykningen af særtrykket til L 
208 om etablering af Sikkerhedsstyrelsen begået 
en mindre trykfejl i lovforslagets bemærkninger 
i afsnittet om de økonomiske og administrative 
konsekvenser for det offentlige vedrørende Sik- 
kerhedsstyrelsens placering i Esbjerg. Det frem- 
går således: 

»Det vurderes, at etableringsområderne vil så- 
ledes blive videreført uændret til den nye styrel- 
se. Derimod kan den konkrete geografiske pla- 
cering af styrelsen få økonomisk betydning for 
staten. Såfremt beliggenheden ændres markant i 
forhold til de nuværende institutioners place- 
ring, vil udgifterne i forbindelse med etablering 
af styrelsen over nogle år kunne udgøre et tocif- 
ret millionbeløb«. 

Det er åbenbart, at ovenstående passage ikke 
giver mening. Den passage, som Schultz i stedet 
skulle have trykt, og som både fremgår af Folke- 
tingets og Retsinformations hjemmeside, lyder 
således: 

»Det vurderes, at etableringsudgifterne og 
heraf afledte udgifter vil beløbe sig til et tocifret 
millionbeløb over en 4-årig periode«. 

Folketingets Erhvervsudvalgs sekretariat blev 
inden førstebehandlingen orienteret om trykfej- 
len. 

Jeg anmoder herved Folketingets Erhvervsud- 
valg om at optage dette brev som bilag til be- 
tænkningen over lovforslaget, således at det bli- 
ver klart, at der skal ses bort fra passagen i sær- 
trykket ved lovforslagets senere anvendelse. 

Efter aftale med Folketingets Lovsekretariat 
vil den korrekte version af lovforslaget i øvrigt 
blive trykt i Folketingstidende tillæg A, og tryk- 
fejlen vil være optaget på rettelseslisten for Fol- 
ketingstidende tillæg A. 

Med venlig hilsen 

I Bendt Bendtsen 


